GUC-T 系列
嵌入式多轴运动控制器
GUC-T 系列嵌入式多轴运动控制器1
概述
GUC-T 系列嵌入式多轴运动控制器集成了工业计算机和运动控制器，采用英特尔标准 x86 架构构成的 CPU 和芯片组为系统处理器，
高性能 DSP 和 FPGA 为运动控制协处理器。GUC-T 系列嵌入式运动控制器提供计算机常见接口及运动控制专用接口，在实现高性能多轴
协调运动控制和高速点位运动控制的同时，具备普通 PC 机的基本功能。通过 GUC-T 系列提供的 VC、C# 等开发环境下的库文件，用户可
以轻松实现对控制器的编程，构建自动化控制系统。

IO 模块
GUC-T 系列嵌入式多轴运动控制器3
订货信息
  类别   种类   订货号   说明
  必选   控制器
  GUC-400-TPG-M23-L2   四轴标准型，脉冲输出，CPU：1.66GHz
  GUC-400-TPV-M23-L2   四轴标准型，脉冲、模拟量输出，CPU：1.66GHz
  GUC-400-TPG-HD-M23-L2   四轴脉冲输出，千兆网显示，CPU：1.66GHz
  GUC-400-TPV-HD-M23-L2   四轴脉冲、模拟量输出，千兆网显示，CPU：1.66GHz
  GUC-800-TPG-M23-L2   八轴标准型，脉冲输出，CPU：1.66GHz
  GUC-800-TPV-M23-L2   八轴标准型，脉冲、模拟量输出，CPU：1.66GHz
  GUC-800-TPG-HD-M23-L2   八轴脉冲输出，千兆网显示，CPU：1.66GHz
  标准
  配件
  端子板
  GT2-400-ACC2-G   4 轴脉冲端子板，266mm * 137mm * 42mm